UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA - UFPB

CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO - CCAE

COORDENAÇÃO DE CURSO DE PEDAGOGIA - CCP

Deferimento do pedido de inscrição de chapa

da consulta para escolha do/a coordenador/a e vice-coordenador/a do curso de

Pedagogia (2020-2022)

 A Comissão de Consulta Eleitoral constituída pela Portaria CCP nº 001/2020,

torna público o deferimento da inscrição da chapa composta pelos candidatos:

Coordenação: Maria Valdenice Resende Soares, SIAPE 2333043

Vice-coordenação: Joel Araújo Queiroz, SIAPE 1210933

  Na inscrição da chapa consta os documentos necessários para concorrer ao pleito

de coordenação e vice-coordenação do Curso de Pedagogia Campus IV/UFPB.

Mamanguape – PB, 18 de junho de 2020.

A Comissão:

Profa. Francisca Terezinha Oliveira Alves - Presidente

Profa. Evelyn Fernandes Azevedo Faheina – Membro titular

Estudante Viviane Silva Cabral – Representante Estudantil - Membro titular